
Uchwała nr CLXVIII/106/09
uchwała w sprawie przyjęcia „Regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Otwocki”.

UCHWAŁA NR CLXVIII/106/09
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 03 marca 2009 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i  placówkach oświatowych, dla których
organem prowadzącym jest Powiat Otwocki”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), w związku z art. 70
a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst  jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) i  § 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących
szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr
46, poz. 430), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Regulamin dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i  placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Otwocki” – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr CDXIII/165/06 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 26 września 2006 r. i Uchwała Nr XXVI/19/07 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 10
kwietnia 2007 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Zgodnie z delegacją zawartą w Karcie Nauczyciela organy prowadzące mają obowiązek zabezpieczyć środki na dofinansowanie zawodowe nauczycieli.
W Powiecie Otwockim środki te znajdują się w rozdziale 80146 przy Oświacie Powiatowej. Konieczne jest zatem określenie zasad podziału tychże środków.
Przedmiotowa uchwała, zgodnie  z  postulatami  dyrektorów naszych placówek, nie  zawiera ograniczeń we wnioskowaniu o dofinansowanie nauczycieli  nie
posiadających umowy na czas nieokreślony.


